
UCHWAŁA  Nr 262/XXXVII/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 7 września 2017 r. 

  

 

 

 
uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Żurominie uchwala, co następuje: 
 
    
 

§ 1 
 

 
Uchyla się uchwałę Nr 233/XXXIII/17 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 
rok. 
 
 

§ 2 
 
                                                                  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 
                                                                  

 
 

§ 3 
 
 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do UCHWAŁY 262/XXXVII/17 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z 

dnia 7 września 2017 roku 

 

 

 

W związku z planami zaciągnięcia kredytu długoterminowego związanego z realizacją zadania  
inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Nr 2 w Żurominie i Budowa 
boiska przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Raczynach”, w wysokości 150 000,00 zł, 
a nie ja wcześniej planowano 500 000,00 zł, uchyla się uchwałę Nr 233/XXXIII/17 Rady 
Miejskiej w Żurominie z dnia 25 maja 2017 r. 
 
 
 

 


